
UCHWAŁA NR XXXVII/326/2013
RADY GMINY W LIPNIKU

z dnia 17 września 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik na 2013rok.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 
z późn. zm.) art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy w Lipniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan wydatków : 

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
801   Oświata i wychowanie  20 174,00

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  15 174,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  125,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 809,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  1 000,00
  4260 Zakup energii  7 000,00
  4280 Zakup usług zdrowotnych  200,00
  4300 Zakup usług pozostałych  1 790,00
  4410 Podróże służbowe krajowe  250,00

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  5 000,00
  4300 Zakup usług pozostałych  5 000,00
   Ogółem wydatki  20 174,00

§ 2. Zwiększa się plan wydatków : 

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
801   Oświata i wychowanie 20 174,00

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 20 174,00
  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1 250,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 620,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 390,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 214,00 
   Ogółem wydatki 20 174,00

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: QWOKX-IFQIR-NATZI-KSYZO-HAGVM. Podpisany Strona 1




